本榜單業經 113.04.25 招生委員會第十次委員會議決議，

各系所學位學程正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

 臺北醫學大學 113 學年度招生委員會公告

(113)校教招字第 070 號

主旨：茲核定本會 113 學年度博士班入學考試錄取榜單，希知照。

說明：一、依據本會 113 年 04 月 25 日召開招生委員會第十次委員會議決議辦理。

二、各系所學位學程最低錄取標準分數及名額如下：(榜單詳如公告)

   博士班：各系所學位學程博士班入學考試最低錄取分數及名額如下：

醫學科學研究所博士班：七五‧四○分；正取生三名，備取生三名。

臨床醫學研究所博士班：八○‧五四分；正取生三名，備取生一名。

牙醫學系博士班：七九‧八四分；正取生一名，備取生三名。

藥學系博士班：八二‧八九分；正取生一名。

中草藥臨床藥物研發博士學位學程：八九‧四一分；正取生一名。

新藥研發產業博士學位學程：六四‧五六分；正取生一名，備取生四名。

護理學系博士班：七一‧七二分；正取生六名，備取生三名。

公共衛生學系博士班：八○‧三三分；正取生二名，備取生五名。

傷害防治學研究所博士班：七七‧○五分；正取生二名，備取生一名。

全球衛生暨衛生安全博士學位學程：八九‧五一分；正取生一名。

醫學資訊研究所博士班：八二‧八○分；正取生一名，備取生三名。

神經醫學博士學位學程：八九‧○六分；正取生一名。

癌症生物學與藥物研發博士學位學程：八七‧二六分；正取生二名，備取生三名。

轉譯醫學博士學位學程：八三‧八四分；正取生一名，備取生一名。

醫學生物科技博士學位學程：八一‧一六分；正取生一名，備取生一名。

心智意識與腦科學研究所博士班：八二‧一八分；正取生二名。

生醫材料暨組織工程研究所博士班：七七‧三○分；正取生二名，備取生五名。

保健營養學系博士班：八六‧七四分；正取生一名，備取生一名。

   三、榜單姓名如有筆誤，依本會決定錄取生報名表資料為準。

   四、正(備)取生除榜示外，另函件通知。

   五、本會以考試總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取正取生；

如正取生報到後有缺額時，備取生(限己完成網路登記者)得依其總成績高低次序遞補。

   六、正取生網路報到及備取生就讀意願登記期限：113 年 04 月 26 日(週五)至 113 年 05 月 09 日

(週四)下午 5 時止，逾期逾時者，視同放棄錄取或遞補資格。

     報到系統路徑：教務處網址 http://aca.tmu.edu.tw，選擇『註冊組』點選『正備取生報到系

統』點選『博士班入學招生考試』。

七、錄取生於入學驗證時，查驗報考學歷證件正本及同等學力相關證明文件，查驗不符無法註

冊入學。

主任委員    吳麥斯

中    華    民    國    一   一   三  年    四    月    二   十   六  日

附件

http://aca.tmu.edu.tw/

榜單 (排列方式由左至右，由上至下；最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

博士班

醫學科學研究所博士班

● 正取生 3名

38A210004 李菁安 38A210003 陳安旂 38A210006 李采玴

☆ 備取生 3名

38A210001 温智傑 38A210007 張育維 38A210002 楊予瑢

臨床醫學研究所博士班

● 正取生 3名

38A220002 賴廷榮 38A220003 蘇柏旭 38A220004 邵月珠

☆ 備取生 1名

38A220001 鄭偉宏

牙醫學系博士班

● 正取生 1名

38B260002 江昆晏

☆ 備取生 3名

38B260004 謝承祐 38B260001 温智傑 38B260003 陳重威

藥學系博士班

● 正取生 1名

38C280001 葉姿邑

中草藥臨床藥物研發博士學位學程

● 正取生 1名

38C310001 黃麗螢

新藥研發產業博士學位學程

● 正取生 1名

38C330003 簡冠宇

☆ 備取生 4名

38C330001 黃雅琳 38C330004 劉祖劭 38C330005 林采蓁 38C330002 高念楚

護理學系博士班

● 正取生 6名

38D340005 林志銘 38D340006 李宸儀 38D340001 陳欣妤 38D340004 沈珊如

38D340012 周佳慧 38D340013 余葳貞

☆ 備取生 3名

38D340002 劉欣怡 38D340010 鎮世惠 38D340011 黃馨慧

公共衛生學系博士班

● 正取生 2名

38E360002 林倍親 38E360003 胡明齊

☆ 備取生 5名

38E360010 莊詠甯 38E360004 黃文慈 38E360007 許錦汶 38E360001 許博鈞

38E360005 徐春仕

傷害防治學研究所博士班

● 正取生 2名

38E370001 陳則豪 38E370002 江采蓮

☆ 備取生 1名

38E370003 楊凱捷

全球衛生暨衛生安全博士學位學程

● 正取生 1名

38E380001 李浩

醫學資訊研究所博士班

● 正取生 1名

38F410005 吳彥蓁

☆ 備取生 3名

38F410001 陳薇安 38F410004 陳至亨 38F410007 潘奕穎

神經醫學博士學位學程

● 正取生 1名

38F430003 韓政達

癌症生物學與藥物研發博士學位學程

● 正取生 2名

38F440003 張佑維 38F440002 許振偉

☆ 備取生 3名

38F440006 蔡宇鈞 38F440004 馮郁欽 38F440005 李銘鎰

轉譯醫學博士學位學程

● 正取生 1名

38F450001 劉正昇

☆ 備取生 1名

38F450004 林采蓁

醫學生物科技博士學位學程

● 正取生 1名

38F460001 程春燕

☆ 備取生 1名

38F460003 吳怡蓁

心智意識與腦科學研究所博士班

● 正取生 2名

38G490001 王俊凱 38G490002 黃佳雲

生醫材料暨組織工程研究所博士班

● 正取生 2名

38H500002 張幼佳 38H500007 王嘉榮

☆ 備取生 5名

38H500005 王柏堯 38H500004 邱昱太 38H500003 郭駿騵 38H500001 何欣容

38H500006 蔡政勳

保健營養學系博士班

● 正取生 1名

38J560001 林雨寧

☆ 備取生 1名

38J560002 呂珮瑄